<

£k
gpi®

v COMUNE DI CASALGRANDE

Provincia di Reggio Emilia

Esercizio 2024

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

1di4

Impegni 2024

Fondo plur. vinc.

Cancellazione di
residui attivi
vincolati o

Cancellazione
nell'esercizio
2024 di impegni

" e al 31/12/2024 eliminazione del finanziati dal
finanziati da " " .
. finanziato da vincolo su quote fondo
. . . entrate vincolate . . . 3 . .
Risorse vinc. nel Risorse vincolate Entrate vincolate accertate entrate vincolate | del risultato di pluriennale Risorse vincolate Risorse vincolate
. . . . . - risultato di . accertate . e accertate amministrazione | vincolato dopo . . nel risultato di
Capitolo di entrata Descrizione Capitolo di spesa Descrizione L N applicate al . L. nell'esercizio o N L . N nel bilancio al L N
amministrazione " y nell'esercizio nell'esercizio o (+)e I'approvazione amministrazione
bilancio 2024 da quote y . . 31/12/2024
al 1/1/2024 2024 vincolate del da quote cancellazione di | del rendiconto al 31/12/2024
risultato di vincolate del residui passivi dell'esercizio
. Ny risultato di finanziati da 2023 non
amministrazione - . . N N .
amministrazione | risorse vincolate reimpegnati
(-) (gestione dei nell'esercizio
residui): 2024
h)=(b)+(c)-(d)- | (i)=(a)*(c)-(d)-(e)-
a b, c) d, () (
(@ (b) (© @ @ ® @ (e H(a)
Vincoli derivanti dalla legge
200365/0 | FONDO PER L'ESERCIZIO 150475/0 | RESTITUZIONE FONDI 129.705,00 32.426,25 0,00 32.426,25 0,00 0,00 0,00 0,00 97.278,75
DELLE FUNZIONI COVID
FONDAMENTALI ART.106
DL34/2020
401089/0| CONTRIB STAT. 80102165/6 | SISTEMAZIONI AMBIENTALI 280.329,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280.329,13
SISTEMAZIONI AMBIENTALI
410010/0 | ONERI DI URBANIZZAZIONE 78102496/4 | ESTENDIMENTO E MANUT. 13.869,87 0,00 222.991,34 222.991,34 0,00 0,00 0,00 0,00 13.869,87
STRAORD. RETE PUBBLICA
ILLUMINAZIONE (OU)
420010/0 | SANZIONI PER ABUSIVISMO 80102168/12| PROGETTI DI RIQUALIF. 141.657,73 0,00 85.877,67 85.877,67 0,00 0,00 0,00 0,00 141.657,73
EDILIZIO Legge Regionale URBANA LG. 23/2004 ART. 21
n.24/2004 art.21
430010/0 | PROVENTI ATTIVITA® 77102400/7 | SISTEMAZIONE STRADE 39.013,99 0,00 133.176,33 133.176,33 0,00 0,00 0,00 0,00 39.013,99
ESTRATTIVE E SANZIONI (CAVE)
ABUS.
430020/0 | ATTIVITA" ESTRATTIVE - 57702525/0 | QUOTA PROVENTI ATTIVITA® 37.512,41 0,00 44.392,11 0,00 0,00 0,00 0,00 44.392,11 81.904,52
QUOTA PROVINCIA E ESTRATTIVE DA DESTINARE
REGIONE A PROVINCIA E REGIONE
440010/0 | ENTRATE DA 80102165/6 | SISTEMAZIONI AMBIENTALI 298.492,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298.492,40
FIDEJUSSIONI/SENTENZE
URBANISTICA
2003400/3 | RIMBORSO SPESE PER 130400/2 | SPESE PER ELEZIONI 32.601,54 0,00 56.997,89 46.437,88 0,00 0,00 0,00 10.560,01 43.161,55
REFERENDUM/POLITICHE/E EUROPEE, POLITICHE,
UROPEE COMUNALI E REFERENDUM
4002105/0 | ALIENAZIONI BENI IMMOBILI 57702540/2 | DESTINAZIONE F.DO 26.240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.240,00
E ALTRE ENTRATE IN AMM.TO TITOLI DI STATO
CONTO CAPITALE ART 56BIS DL 69/2013 vp
4002105/0 | ALIENAZIONI BENI IMMOBILI 57702555/2| QUOTA 10% ALIENAZIONI DA 53.649,62 0,00 0,00 0,00 0,00 19.054,32 0,00 0,00 34.595,30
E ALTRE ENTRATE IN DESTINARE A
CONTO CAPITALE EST.ANT.MUTUI
Totale Vincoli derivanti dalla legge (/1) 1.053.071,69 32.426,25 543.435,34 520.909,47 0,00 19.054,32 0,00 54.952,12 1.056.543,24

Vincoli derivanti da Trasferimenti




200340/5

200340/5

200340/5

200340/13

200340/14

200351/2

200351/5

201036/0

201045/2

201060/1

201091/0

207150/0

207156/0

207160/0

207647/0

401089/0

401090/0

401090/0

401093/0

TRASFERIMENTI DIVERSI DA
MINISTERI/AGENZIE FISCALI

TRASFERIMENTI DIVERSI DA
MINISTERI/AGENZIE FISCALI

TRASFERIMENTI DIVERSI DA
MINISTERI/AGENZIE FISCALI

PNRR-M1C1-1.4.4-
Digitalizzazione, innovazione e
sicurezza nella PA CUP
151F22004140006

PNRR-M1C1-1.3.1-
Digitalizzazione, innovazione e
sicurezza nella PA CUP
151F22008140006

CONTRIBUTO FONDO 0-6

CONTRIBUTO AL NIDO CON
LA REGIONE

PROGETTO
DIPENDENZE/GIOVANI

CONTRIBUTO REGIONALE
FONDO MOROSITA
INCOLPEVOLI

CONTRIBUTI DA ENTI PER
PROGETTI SPORTIVIE
RICREATIVI

TRASFERIMENTI DALLA
REGIONE VITA DELLA
COMUNITA'

CONTRIBUTO ALUNNI CON
DISABILITA'

LIBRI DI TESTO SCUOLE
MEDIE

CONTRIBUTO SPESE
GESTIONE ASILO NIDO
(RIL.IRAP)

TRASFERIMENTI DA
COMUNI PIANI DI ZONA

CONTRIB STAT.
SISTEMAZIONI AMBIENTALI

TRASFERIMENTI STATALI
MESSA IN SICUREZZA
EDIFICI/STRADE

PNRR-M2C4 2.2 PONTE DI
VEGGIA

"PNRR - M2C4.2.2-" Interventi
per la resilienza, la
valorizzazione del territorio e
l'efficienza - CUP
154D23000850006"

\ COMUNE DI CASALGRANDE

Provincia di Reggio Emilia

3015/99

1930645/2

3750222/1

915222/0

920222/0

1350540/0

3450700/0

3730880/1

37501018/0

3750880/0

1930645/2

1730592/2

1550576/0

3730880/3

80102165/6

77102400/6

77102400/10

67102100/13

INDENNITA" DI CARICA
SINDACO ED ASSESSORI

ORGANIZZAZIONE EVENTI
CULTURALI

TRASFERIMENTO SERVIZIO
SOCIALE UNIONE
TRESINARO SECCHIA

PNRR-M1C1-1.4.4-
Digitalizzazione, innovazione e
sicurezza nella PA CUP
151F22004140006

PNRR-M1C1-1.3.1-
Digitalizzazione, innovazione e
sicurezza nella PA CUP
151F22008140006

TRASFERIMENTI PER
PROMOZIONE SISTEMA
INTEGRATO 0-6

TRASFERIMENTO AL NIDO
CON LA REGIONE

ATTIVITA' SOCIO-
EDUCATIVE - Piani di zona

FONDO STRAORDINARIO
MOROSITA' INCOLPEVOLE

CONTRIBUTI AENTIE
ASSOCIAZIONI PER
INIZIATIVE RIVOLTE Al
GIOVANI

ORGANIZZAZIONE EVENTI
CULTURALI

ASSISTENZA HANDICAP
ELEMENTARI E MEDIE

FORNITURA LIBRI SC. MEDIE

ATTIVITA' SOCIO-
EDUCATIVE POMERIDIANE

SISTEMAZIONI AMBIENTALI

SISTEMAZIONE STRADE
(TR.)

PNRR-M2C4 2.2 PONTE DI
VEGGIA CUP
157H19002580005

"PNRR - M2C4.2.2-" Interventi
per la resilienza, la
valorizzazione del territorio e
I'efficienza energetica - CUP
154D23000850006"

17.324,15

0,00

13.822,93

0,00

0,00

128.282,95

0,00

10.923,80

55.398,83

0,00

1.661,37

31.859,14

29.000,00

0,00

61.433,24

301.899,19

122.911,29

500.000,00

0,00

16.403,15

0,00

12.379,13

0,00

0,00

103.780,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29.000,00

0,00

0,00

0,00

33.433,01

0,00

0,00

62.634,48

16.541,70

12.492,60

14.000,00

20.344,00

109.081,11

80.190,00

0,00

0,00

5.140,57

0,00

31.882,64

0,00

29.756,51

0,00

0,00

9.628,18

250.000,00

90.000,00

73.717,70

0,00

12.379,13

14.000,00

20.344,00

103.780,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29.000,00

0,00

0,00

0,00

33.433,01

0,00

80.915,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.243,23

Esercizio 2024

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.319,93

16.541,70

12.492,60

0,00

0,00

109.081,11

80.190,00

0,00

0,00

5.140,57

0,00

31.882,64

0,00

29.756,51

0,00

0,00

9.628,18

250.000,00

9.084,55

2di4

6.240,93

16.541,70

13.936,40

0,00

0,00

133.583,65

80.190,00

10.923,80

55.398,83

5.140,57

1.661,37

63.741,78

0,00

29.756,51

61.433,24

301.899,19

99.106,46

750.000,00

841,32




Esercizio 2024 3di4
vi:1.+. COMUNE DI CASALGRANDE
% 4 Provincia di Reggio Emilia
401095/0 | FONDO STATALE 77102400/6 | SISTEMAZIONE STRADE 138.501,31 138.501,31 0,00 138.501,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
REVISIONE PREZZI (TR.)
401098/0 | PNRR-M1C3 1.3 EDIFICIO 75102306/0 | PNRR-M1C3 1.3 EDIFICIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CENTRO CULTURALE- CUP CENTRO CULTURALE- CUP
154J22000060001 154J22000060001
401099/0 | PNRR-M2C4-3.4 BONIFICA 80102170/0 | PNRR-M2C4-3.4 BONIFICA 0,00 0,00 165.823,60 0,00 165.823,60 0,00 0,00 0,00 0,00
SUOLO SITI ORFANI - CUP SUOLO SITI ORFANI - CUP
151122000380001 151122000380001
402040/6 | CONTR.REG.LE 89702360/6 | CONTR.A PRIVATI 4.559,92 0,00 17.549,15 10.000,00 0,00 0,00 0,00 7.549,15 12.109,07
ELIM.BARRIERE ELIMINAZIONE BARRIERE
ARCHITETTONICHE (TR) ARCHITETTONICHE (TR)
402086/0 | CONTRIB REGIONALI PER 57702571/0 | TRASFERIMENTI IN CONTO 3.255,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.255,80
SPESE IN CONTO CAPITALE CAPITALE ALLA REGIONE
402086/0 | CONTRIB REGIONALI PER 73102306/6 | MANUTENZIONE 0,00 0,00 109.931,88 0,00 109.931,88 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE IN CONTO CAPITALE STRAORDINARIA IMPIANTI
SPORTIVI (TRASF)
402086/0 | CONTRIB REGIONALI PER 77102400/6 | SISTEMAZIONE STRADE 33.759,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.759,73
SPESE IN CONTO CAPITALE (TR.)
402086/0 | CONTRIB REGIONALI PER 77102400/6 | SISTEMAZIONE STRADE 26.102,40 0,00 0,00 0,00 0,00 26.102,40 0,00 0,00 0,00
SPESE IN CONTO CAPITALE (TR.)
402086/0 | CONTRIB REGIONALI PER 77102400/6 | SISTEMAZIONE STRADE 0,00 0,00 607.292,20 265.472,71 341.819,49 0,00 0,00 0,00 0,00
SPESE IN CONTO CAPITALE (TR.)
460010/0 | TRASFERIMENTI DA 77102400/6 | SISTEMAZIONE STRADE 3.428,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3.428,30 0,00 0,00 0,00
ASSICURAZIONI (TR.)
2076222/5| QUOTA PM UNIONE GIRO 1050222/5| QUOTA PM UNIONE GIRO 20.409,30 20.409,30 0,00 20.409,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTABILE CONTABILE
Totale Vincoli derivanti da Trasferimenti (1/2) 1.504.533,65 353.906,31 1.632.288,62 801.953,02 617.574,97 37.773,93 0,00 566.666,94 1.679.520,35
Vincoli formalmente attribuiti dall'ente
102525/0| TARI 3230715/99 | SERVIZIO SMALTIMENTO 42.185,08 18.111,56 0,00 18.111,56 0,00 0,00 0,00 0,00 24.073,52
RIFIUTI
102530/0 | RECUPERO EVASIONE TARI 3230715/99 | SERVIZIO SMALTIMENTO 502.098,32 22.520,10 0,00 22.520,10 0,00 378.382,50 0,00 0,00 101.195,72
RIFIUTI
208065/0 | SOLIDARIETA' ALIMENTARE 3750600/0 | TRASFERIMENTI PER 2.678,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.678,29
COVID-19 DA IMPRESE EMERGENZA COVID 19
(ALIMENTARE, CANONI DI
LOCAZIONE ETC.)
208075/0 | DONAZIONI PER SITUAZIONI 130900/0 | SPESE PER EMERGENZA 2.804,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.804,99
EMERGENZIALI DA IMPRESE UCRAINA
3138200/3| INTROITI E RIMBORSI 41.308,44 4.331,00 0,00 4.331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36.977,44
DIVERSI(AVANZO
DERIVANTE DA RIENTRO
ISTITUZIONE SCOLASTICA)
9999999999999999/1 | Avanzo di Amministrazione 57702570/1 | TRASFERIMENTI IN CONTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vincolato CAPITALE A COMUNI (AA)
9999999999999999/4 | Avanzo di Amministrazione non 57702565/1 | TRASFERIMENTI IN CONTO 141.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141.000,00
vincolato CAPITALE A PROVINCE (AA)
Totale Vincoli formalmente attribuiti dall'ente (1/4) 732.075,12 44.962,66 0,00 44.962,66 0,00 378.382,50 0,00 0,00 308.729,96
Altri vincoli
3138250/0 | INTROITI VARI CASA 37501013/0 | TRASFERIMENTO CASA PER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PROTETTA ANZIANI




Esercizio 2024 4di4

=<

v COMUNE DI CASALGRANDE

Provincia di Reggio Emilia

£k
nigpie

9999999999999999/1 | Avanzo di Amministrazione 730200/5 | INCARICO DI CONSULENZA 64.015,28 64.015,28 0,00 64.015,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vincolato LEGALE
Totale Altri vincoli (1/5) 64.015,28 64.015,28 0,00 64.015,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Totale risorse vincolate (I=1/1+/2+/3+1/4+1/5) 3.353.695,74 495.310,50 2.175.723,96 1.431.840,43 617.574,97 435.210,75 0,00 621.619,06 3.044.793,55
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5) 0,00 0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5)) 0,00 0,00
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1=1/1-m/1) 54.952,12 1.056.543,24
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/2=1/2-m/2) 566.666,94 1.679.520,35
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/3=1/3-m/3) 0,00 0,00
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4=1/4-m/4) 0,00 308.729,96
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5=1/5-m5) 0,00 0,00
Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n=Il-m) 621.619,06 3.044.793,55




