ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE VINCOLATE NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE

Capitolo di entrata	Descrizione	Capitolo di spesa	Descrizione	Risorse vinc. nel risultato di amministrazione al 1/1/2024	Risorse vincolate applicate al bilancio 2024	Entrate vincolate accertate nell'esercizio 2024	Impegni 2024 finanziati da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Fondo plur. vinc. al 31/12/2024 finanziato da entrate vincolate accertate nell'esercizio o da quote vincolate del risultato di amministrazione	Cancellazione di residui attivi vincolati o eliminazione del vincolo su quote del risultato di amministrazione (+) e cancellazione di residui passivi finanziati da risorse vincolate (-) (gestione dei residui):	Cancellazione nell'esercizio 2024 di impegni finanziati dal fondo pluriennale vincolato dopo l'approvazione del rendiconto dell'esercizio 2023 non reimpegnati nell'esercizio 2024	Risorse vincolate nel bilancio al 31/12/2024	Risorse vincolate nel risultato di amministrazione al 31/12/2024
				(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	(h)=(b)+(c)-(d)- (e)+(g)	(i)=(a)+(c)-(d)-(e)- (f)+(g)
Vincoli derivanti dalla le	egge											
200365/0	FONDO PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI FONDAMENTALI ART.106 DL34/2020	150475/0	RESTITUZIONE FONDI COVID	129.705,00	32.426,25	0,00	32.426,25	0,00	0,00	0,00	0,00	97.278,75
401089/0	CONTRIB STAT. SISTEMAZIONI AMBIENTALI	80102165/6	SISTEMAZIONI AMBIENTALI	280.329,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	280.329,13
410010/0	ONERI DI URBANIZZAZIONE	78102496/4	ESTENDIMENTO E MANUT. STRAORD. RETE PUBBLICA ILLUMINAZIONE (OU)	13.869,87	0,00	222.991,34	222.991,34	0,00	0,00	0,00	0,00	13.869,87
420010/0	SANZIONI PER ABUSIVISMO EDILIZIO Legge Regionale n.24/2004 art.21	80102168/12	PROGETTI DI RIQUALIF. URBANA LG. 23/2004 ART. 21	141.657,73	0,00	85.877,67	85.877,67	0,00	0,00	0,00	0,00	141.657,73
430010/0	PROVENTI ATTIVITA` ESTRATTIVE E SANZIONI ABUS.	77102400/7	SISTEMAZIONE STRADE (CAVE)	39.013,99	0,00	133.176,33	133.176,33	0,00	0,00	0,00	0,00	39.013,99
430020/0	ATTIVITA` ESTRATTIVE - QUOTA PROVINCIA E REGIONE	57702525/0	QUOTA PROVENTI ATTIVITA` ESTRATTIVE DA DESTINARE A PROVINCIA E REGIONE	37.512,41	0,00	44.392,11	0,00	0,00	0,00	0,00	44.392,11	81.904,52
440010/0	ENTRATE DA FIDEJUSSIONI/SENTENZE URBANISTICA	80102165/6	SISTEMAZIONI AMBIENTALI	298.492,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	298.492,40
2003400/3	RIMBORSO SPESE PER REFERENDUM/POLITICHE/E UROPEE	130400/2	SPESE PER ELEZIONI EUROPEE, POLITICHE, COMUNALI E REFERENDUM	32.601,54	0,00	56.997,89	46.437,88	0,00	0,00	0,00	10.560,01	43.161,55
4002105/0	ALIENAZIONI BENI IMMOBILI E ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	57702540/2	DESTINAZIONE F.DO AMM.TO TITOLI DI STATO ART 56BIS DL 69/2013 vp	26.240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.240,00
4002105/0	ALIENAZIONI BENI IMMOBILI E ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE	57702555/2	QUOTA 10% ALIENAZIONI DA DESTINARE A EST.ANT.MUTUI	53.649,62	0,00	0,00	0,00	0,00	19.054,32	0,00	0,00	34.595,30
Totale Vincoli derivanti	dalla legge (I/1)			1.053.071,69	32.426,25	543.435,34	520.909,47	0,00	19.054,32	0,00	54.952,12	1.056.543,24
Vincoli derivanti da Tras	sferimenti											

200340/5	TRASFERIMENTI DIVERSI DA MINISTERI/AGENZIE FISCALI	3015/99	INDENNITA` DI CARICA SINDACO ED ASSESSORI	17.324,15	16.403,15	62.634,48	73.717,70	0,00	0,00	0,00	5.319,93	6.240,93
200340/5	TRASFERIMENTI DIVERSI DA MINISTERI/AGENZIE FISCALI	1930645/2	ORGANIZZAZIONE EVENTI	0,00	0,00	16.541,70	0,00	0,00	0,00	0,00	16.541,70	16.541,70
200340/5	TRASFERIMENTI DIVERSI DA MINISTERI/AGENZIE FISCALI	3750222/1	TRASFERIMENTO SERVIZIO SOCIALE UNIONE	13.822,93	12.379,13	12.492,60	12.379,13	0,00	0,00	0,00	12.492,60	13.936,40
200340/13	PNRR-M1C1-1.4.4- Digitalizzazione, innovazione e sicurezza nella PA CUP I51F22004140006	915222/0	TRESINARO SECCHIA PNRR-M1C1-1.4.4- Digitalizzazione, innovazione e sicurezza nella PA CUP I51F22004140006	0,00	0,00	14.000,00	14.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200340/14	PNRR-M1C1-1.3.1- Digitalizzazione, innovazione e sicurezza nella PA CUP I51F22008140006	920222/0	PNRR-M1C1-1.3.1- Digitalizzazione, innovazione e sicurezza nella PA CUP I51F22008140006	0,00	0,00	20.344,00	20.344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200351/2	CONTRIBUTO FONDO 0-6	1350540/0	TRASFERIMENTI PER PROMOZIONE SISTEMA INTEGRATO 0-6	128.282,95	103.780,41	109.081,11	103.780,41	0,00	0,00	0,00	109.081,11	133.583,65
200351/5	CONTRIBUTO AL NIDO CON LA REGIONE	3450700/0	TRASFERIMENTO AL NIDO CON LA REGIONE	0,00	0,00	80.190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	80.190,00	80.190,00
201036/0	PROGETTO DIPENDENZE/GIOVANI	3730880/1	ATTIVITA' SOCIO- EDUCATIVE - Piani di zona	10.923,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.923,80
201045/2	CONTRIBUTO REGIONALE FONDO MOROSITA INCOLPEVOLI	37501018/0	FONDO STRAORDINARIO MOROSITA' INCOLPEVOLE	55.398,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.398,83
201060/1	CONTRIBUTI DA ENTI PER PROGETTI SPORTIVI E RICREATIVI	3750880/0	CONTRIBUTI A ENTI E ASSOCIAZIONI PER INIZIATIVE RIVOLTE AI GIOVANI	0,00	0,00	5.140,57	0,00	0,00	0,00	0,00	5.140,57	5.140,57
201091/0	TRASFERIMENTI DALLA REGIONE VITA DELLA COMUNITA'	1930645/2	ORGANIZZAZIONE EVENTI CULTURALI	1.661,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.661,37
207150/0	CONTRIBUTO ALUNNI CON DISABILITA'	1730592/2	ASSISTENZA HANDICAP ELEMENTARI E MEDIE	31.859,14	0,00	31.882,64	0,00	0,00	0,00	0,00	31.882,64	63.741,78
207156/0	LIBRI DI TESTO SCUOLE MEDIE	1550576/0	FORNITURA LIBRI SC. MEDIE	29.000,00	29.000,00	0,00	29.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
207160/0	CONTRIBUTO SPESE GESTIONE ASILO NIDO (RIL.IRAP)			0,00	0,00	29.756,51	0,00	0,00	0,00	0,00	29.756,51	29.756,51
207647/0	TRASFERIMENTI DA COMUNI PIANI DI ZONA	3730880/3	ATTIVITA' SOCIO- EDUCATIVE POMERIDIANE	61.433,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	61.433,24
401089/0	CONTRIB STAT. SISTEMAZIONI AMBIENTALI	80102165/6	SISTEMAZIONI AMBIENTALI	301.899,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	301.899,19
401090/0	TRASFERIMENTI STATALI MESSA IN SICUREZZA EDIFICI/STRADE	77102400/6	SISTEMAZIONE STRADE (TR.)	122.911,29	33.433,01	9.628,18	33.433,01	0,00	0,00	0,00	9.628,18	99.106,46
401090/0	PNRR-M2C4 2.2 PONTE DI VEGGIA	77102400/10	PNRR-M2C4 2.2 PONTE DI VEGGIA CUP I57H19002580005	500.000,00	0,00	250.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000,00	750.000,00
401093/0	"PNRR - M2C4.2.2-" Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza - CUP I54D23000850006"	67102100/13	"PNRR - M2C4.2.2-" Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica - CUP I54D23000850006"	0,00	0,00	90.000,00	80.915,45	0,00	8.243,23	0,00	9.084,55	841,32

COMUNE DI CASALGRANDE Provincia di Reggio Emilia

401095/0	FONDO STATALE REVISIONE PREZZI	77102400/6	SISTEMAZIONE STRADE (TR.)	138.501,31	138.501,31	0,00	138.501,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
401098/0	PNRR-M1C3 1.3 EDIFICIO CENTRO CULTURALE- CUP I54J22000060001	75102306/0	PNRR-M1C3 1.3 EDIFICIO CENTRO CULTURALE- CUP I54J22000060001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
401099/0	PNRR-M2C4-3.4 BONIFICA SUOLO SITI ORFANI - CUP I51122000380001	80102170/0	PNRR-M2C4-3.4 BONIFICA SUOLO SITI ORFANI - CUP I51I22000380001	0,00	0,00	165.823,60	0,00	165.823,60	0,00	0,00	0,00	0,00
402040/6	CONTR.REG.LE ELIM.BARRIERE ARCHITETTONICHE (TR)	89702360/6	CONTR.A PRIVATI ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE (TR)	4.559,92	0,00	17.549,15	10.000,00	0,00	0,00	0,00	7.549,15	12.109,07
402086/0	CONTRIB REGIONALI PER SPESE IN CONTO CAPITALE	57702571/0	TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE ALLA REGIONE	3.255,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.255,80
402086/0	CONTRIB REGIONALI PER SPESE IN CONTO CAPITALE	73102306/6	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI (TRASF)	0,00	0,00	109.931,88	0,00	109.931,88	0,00	0,00	0,00	0,00
402086/0	CONTRIB REGIONALI PER SPESE IN CONTO CAPITALE	77102400/6	SISTEMAZIONE STRADE (TR.)	33.759,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33.759,73
402086/0	CONTRIB REGIONALI PER SPESE IN CONTO CAPITALE	77102400/6	SISTEMAZIONE STRADE (TR.)	26.102,40	0,00	0,00	0,00	0,00	26.102,40	0,00	0,00	0,00
402086/0	CONTRIB REGIONALI PER SPESE IN CONTO CAPITALE	77102400/6	SISTEMAZIONE STRADE (TR.)	0,00	0,00	607.292,20	265.472,71	341.819,49	0,00	0,00	0,00	0,00
460010/0	TRASFERIMENTI DA ASSICURAZIONI	77102400/6	SISTEMAZIONE STRADE (TR.)	3.428,30	0,00	0,00	0,00	0,00	3.428,30	0,00	0,00	0,00
2076222/5	QUOTA PM UNIONE GIRO CONTABILE	1050222/5	QUOTA PM UNIONE GIRO CONTABILE	20.409,30	20.409,30	0,00	20.409,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Vincoli derivanti	da Trasferimenti (I/2)			1.504.533,65	353.906,31	1.632.288,62	801.953,02	617.574,97	37.773,93	0,00	566.666,94	1.679.520,35
Vincoli formalmente att	ribuiti dall'ente											
102525/0	TARI	3230715/99	SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI	42.185,08	18.111,56	0,00	18.111,56	0,00	0,00	0,00	0,00	24.073,52
102530/0	RECUPERO EVASIONE TARI	3230715/99	SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI	502.098,32	22.520,10	0,00	22.520,10	0,00	378.382,50	0,00	0,00	101.195,72
208065/0	SOLIDARIETA' ALIMENTARE COVID-19 DA IMPRESE	3750600/0	TRASFERIMENTI PER EMERGENZA COVID 19 (ALIMENTARE, CANONI DI LOCAZIONE ETC.)	2.678,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.678,29
208075/0	DONAZIONI PER SITUAZIONI EMERGENZIALI DA IMPRESE	130900/0	SPESE PER EMERGENZA UCRAINA	2.804,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.804,99
3138200/3	INTROITI E RIMBORSI DIVERSI(AVANZO DERIVANTE DA RIENTRO ISTITUZIONE SCOLASTICA)			41.308,44	4.331,00	0,00	4.331,00	0,00	0,00	0,00	0,00	36.977,44
9999999999999999999/1	Avanzo di Amministrazione vincolato	57702570/1	TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE A COMUNI (AA)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9999999999999999/4	Avanzo di Amministrazione non vincolato	57702565/1	TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE A PROVINCE (AA)	141.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	141.000,00
Totale Vincoli formalme	ente attribuiti dall'ente (I/4)			732.075,12	44.962,66	0,00	44.962,66	0,00	378.382,50	0,00	0,00	308.729,96
Altri vincoli												
Aith vincon												

9	999999999999999999999999999999999999999	Avanzo di Amministrazione vincolato		INCARICO DI CONSULENZA LEGALE	64.015,28	64.015,28	0,00	64.015,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Tota	Totale Altri vincoli (I/5)			64.015,28	64.015,28	0,00	64.015,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Tota	Totale risorse vincolate (I=I/1+I/2+I/3+I/4+I/5)			3.353.695,74	495.310,50	2.175.723,96	1.431.840,43	617.574,97	435.210,75	0,00	621.619,06	3.044.793,55	

Totale risorse vincolate al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n=l-m)	621.619,06	3.044.793,55
Totale risorse vincolate da altro al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/5=l/5-m5)	0,00	0,00
Totale risorse vincolate dall'Ente al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/4=l/4-m/4)	0,00	308.729,96
Totale risorse vincolate da finanziamenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/3=l/3-m/3)	0,00	0,00
Totale risorse vincolate da trasferimenti al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/2=l/2-m/2)	566.666,94	1.679.520,35
Totale risorse vincolate da legge al netto di quelle che sono state oggetto di accantonamenti (n/1=i/1-m/1)	54.952,12	1.056.543,24
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate (m=m/1+m/2+m/3+m/4+m/5))	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da altro (m/5)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate dall'ente (m/4)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da finanziamenti (m/3)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da trasferimenti (m/2)	0,00	0,00
Totale quote accantonate riguardanti le risorse vincolate da legge (m/1)	0,00	0,00